



روزنامه

استان فارس

کازرون

سكان منابع طبیعی شهرستان کازرون

به علی دهقانی سپرده شد



علی دهقانی سرپرست جدید اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس مراسم تکریم و معارفه رئیس جدید اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون با حضور جمعی از مسئولان شهرستان و استان برگزار شد.

در این مراسم طی حکمی علی دهقانی به عنوان سرپرست جدید اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون منصوب و از تلاش‌های علی بلبانی، رئیس پیشین اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان و نیز زحمات یاسر شهرداری که طی چند ماه گذشته سرپرستی این اداره را برعهده داشت با اهدای لوح تقدیر قدردانی شد.

مهران عباسپور معاون برنامه‌ریزی توسعه مدیریت و منابع اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس نیز در این مراسم ضمن قدردانی از همراهی و حمایت مسئولان شهرستان خاطرنشان کرد: استان فارس به لحاظ منابع طبیعی، از اهمیت و حساسیت ویژه‌ای برخوردار است بطوری که از مجموع ۱۲ میلیون و ۴۰۰ هزار هکتار اراضی این استان، ۱۰ میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار اراضی ملی است و این موضوع، نشان‌دهنده اهمیت فعالیت در حوزه پهناور منابع طبیعی است.

وی از سرپرست جدید این شهرستان خواست با تلاش و بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌ها، با سمت حفظ، احیاء، توسعه و بهره‌برداری به عنوان چهار محور عمده در حوزه عملکردی این اداره بیش از پیش در مسیر ارتقاء منابع طبیعی گام بردارند.

محمدعلی بخرد فرماندار فرمانداری ویژه شهرستان کازرون در این آیین، با تصریح بر جایگاه مهم اداره منابع طبیعی و آبخیزداری به عنوان یک نهاد نظارتی و حاکمیتی که تأثیر فراوانی بر فعالیت‌های مختلف شهرستان دارد خواستار توجه و پیگیری برخی امور از جمله جلوگیری از تعرض و تصرفات غیرقانونی به اراضی ملی، نحوه واگذاری اراضی به متقاضیان، اجرای طرح‌های مطالعه و آماده اجرا در حوزه آبخیزداری و نیز توجه جدی به موضوع گیاهان بومی و دارویی شد و تأکید کرد: این موارد نه تنها مطالعه فرمانداری بلکه مطالعه عموم مردم شهرستان کازرون است که بایستی در اولویت فعالیت‌ها قرار گیرند.

علی دهقانی سرپرست جدید اداره منابع‌طبیعی و آبخیزداری کازرون هم درپایان اظهار امیدواری کرد: با تعامل سازنده با همکاران شهرستان، برنامه‌ریزی و هماهنگی اداره کل منابع طبیعی استان و پشتیبانی فرماندار و نماینده شهرستان، در جهت اعتلای اهداف سازمان شاهد گام‌های موثرتر در راستای حفظ، صیانت و نگهداری از عرصه‌های منابع‌طبیعی شهرستان باشیم.

شایان ذکر است علی دهقانی از جمله مدیران بومی شهرستان کازرون بوده که فعالیت‌هایی از جمله ریاست امور اراضی جهاد کشاورزی کازرون، مسئول تنظیم بازار و بازرس محصولات و مسئول کاداستر اراضی کشاورزی کازرون، از جمله سوابق اجرایی وی محسوب می‌شود.

بررسی روند اعطای زمین مسکونی

به متقاضیان واجد شرایط در قراگاہ

جوانی جمعیت شهرستان کازرون

قراگاہ جوانی جمعیت با محوریت بررسی روند اعطای زمین مسکونی به خانواده‌های واجد شرایط، در فرمانداری ویژه کازرون بر گزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در این نشست معاون انبیتی، سیاسی و اجتماعی فرمانداری ویژه با اشاره به قوانین مربوط به اعطای زمین به خانوارهای دارای سه فرزند و بیشتر، از اداره راه و شهرسازی خواست گزارش پیگیری‌های مربوط به شرایط ایجاد شهرک منفصل یا تغییر کاربری اراضی قابل اعطا در حاشیه شهر کازرون و اراضی مناطق «بالاده» و «خشت» را ارائه دهند.

«هادی صنعتی» همچنین با بیان اینکه تحقق اهداف جوانی جمعیت نیازمند تغییر نگرش افراد است بر ضرورت فرهنگ‌سازی در زمینه مخاطرات سالمندی جمعیت ایران در مساجد، حوزه‌های علمیه، والدین دانش آموزان و دانشگاه‌ها تأکید کرد.

رئیس شبکه بهداشت و درمان نیز با اشاره به ماده ۳۲ قانون جوانی جمعیت در زمینه تبلیغات محیطی و فرهنگ‌سازی در

تاریخ

۲۱

آبان

۱۴۰۳

دوشنبه

داور یزدانی : مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: در سال زراعی ۱۴۰۳- ۱۴۰۲ حدود ۳۰۰۰ تن انواع کودهای شیمیایی در شهرستان ارسنجان توزیع شد.

غلامعباس زارعی فر بیان کرد: با توجه به نقش کودهای کشاورزی در تغذیه گیاهی و افزایش عملکرد محصولات کشاورزی، درسال جاری حدود ۳۰۰۰ تن کودهای شیمیایی ازته، فسفات‌ه و پتاسه تولیدی پتروشیمی شیراز بین کارگزاران شهرستان ارسنجان توزیع شد.

به گفته وی؛ این مقدار کود بر اساس حواله الکترونیکی که از سوی مراکز خدمات جهاد کشاورزی صادر شده، برای عاملین توزیع کود کشاورزی در شهرستان ارسنجان که زیر نظر این مدیریت فعالیت می‌کنند ارسال شد.

راستای جوانی جمعیت، گفت: بر اساس این قانون ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی، شهرداری‌ها، شوراهای اسلامی شهر و روستا و سازمان تبلیغات اسلامی موظفند ۳۰ درصد از بودجه تبلیغاتی خود را در این زمینه هزینه کنند.

دکتر «حسین معینی» از آمادگی مجموعه سلامت در راستای ارائه محتواهای فرهنگی در زمینه فرزندآوری، ازدواج، رشد جمعیت و تعالی نهاد خانواده و مورد تأیید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با هدف انجام تبلیغات محیطی با مشارکت سایر سازمان‌ها خبر داد.

او از مهمترین مصوبه‌های این نشست به اختصاص دو بیلبورد ثابت در سطح شهر برای نصب بنرهای جوانی جمعیت با مشارکت شهرداری و سایر ادارات اشاره کرد.

لارستان

اهدا هدایای تبرکی خادمایران رضوی

لارستان به سرای سالمندان مهر

در مراسمی همزمان با سالروز میلاد سراسر نور و برکت، الگوی صبر و استقامت، حضرت زینب (س) و روز پرستار، جمعی از خادمایاران رضوی لارستان در سرای سالمندان مهر این شهرستان حضور یافتند و ضمن دیدار با سالمندان و پرسنل، هدایایی تبرکی که شامل اقلام خوراکی و بهداشتی بود را به این مرکز اهدا کردند.

سید کامران علوی: خادمایاران رضوی شهرستان لارستان در این مراسم ابتدا صلوات خاصه آقا امام رضا (ع) را قرائت کردند و سپس با چند تن از سالمندان و پرسنل این مرکز دیدار و گفتگو کردند.

پایان بخش این مراسم اهدا هدایای تبرکی خادمایاران رضوی لارستان به ارزش ۲۵۰ میلیون ریال به نیابت از امام مهربانی‌ها، خورشید طوس آقا علی بن موسی الرضا (ع) به سرای سالمندان مهر لارستان بود.

استان پویشهر

نماینده ولی فقیه:

شرایط بوشهر بسیار ویژه است



امام جمعه بوشهر با اشاره به تلاش‌های سردار محمدی زاده در کسوت استانداری بوشهر گفت: شرایط استان بوشهر اکنون به واسطه این تلاش‌ها بسیار ویژه است.

به گزارش ایسنا، آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری، نماینده ولی فقیه در استان بوشهر در آیین تجلیل از استاندار سابق بوشهر در حسینیه عاشقان ثارالله گفت: هیچ فردی با دیگری به قبر نمی‌رود، اما همواره یک همراهی هست که با انسان همراه است و آن عمل انسان است که در عالم قبر، پس از مرگ و در آخرت، با او خواهد بود. در قرآن کریم آمده است: «عَلَيْهَا مَكْتَبٌ» (بر اساس آنچه کسب کرده است). اگر اعمال انسان مناسب باشد، روح او به عطر رحمان و بهشت نعیم میدل می‌شود و اگر سیاه و ظلمانی باشد، روزگار او را تیره و تار خواهد کرد، لذا دنیا فرصتی است که انسان بر اساس ایمان و تقوا، در خدمت به جامعه به ویژه در نظام مقدس اسلامی قرار گیرد.

امام جمعه بوشهر با اشاره به تلاش‌های سردار محمدی زاده در کسوت استانداری بوشهر، گفت: ایشان از تبار پاسداران و مجاهدان بود که در میدان رزم و در کنار شهدا به امتحان نائل آمده است. وی با جانبازی در دفاع مقدس و سپس در عرصه‌های دانش‌بنیان و دفاعی، خدمات بسیاری را ارائه داد و سپس در مدیریت لجستیک آماد و پشتیبانی و محور مقاومت در کنار شهید سلیمانی فعال بود و بعد از اینکه از سوی شهید رئیسی احضار شد، در صحنه خدمت در حوزه اجرایی حاضر شد.

وی ادامه داد: در این سه سال به طور مداوم با سردار محمدی‌زاده در ارتباط بودم. ایشان بیش از آن که استاندار باشد، خدمتگزار میدان بودند و تمام تلاش خود را در میدان به کار می‌بردند. استان بوشهر به چنین مردی نیاز دارد. ایشان مردی بود که عشق به مردم داشت و خود را برای خدمت هزینه کرد. بنابراین، واقعاً خود را برای استان بوشهر هزینه کرد.

صفایی بوشهری با اشاره به تلاش‌های استاندار سابق در جذب سرمایه‌گذاری و پیشرفت پروژه‌ها، خاطرنشان کرد: در عرصه جذب سرمایه‌گذاری، سرعت پیشرفت پروژه‌ها و تعداد زیاد آن‌ها، بسیار حائز اهمیت است. حجم فیزیکی رشد پروژه‌ها به ویژه در استان‌های مثل بوشهر در این زمینه مطرح است. به یاد دارم که مواقعی پیش می‌آمد که پروژه‌هایی نظیر راه‌آهن، بزرگراه بوشهر- شیراز و بوشهر ایرانلین به ما اختصاص می‌یافت. ما با هم می‌نشستیم و درباره این مسائل صحبت می‌کردیم، اما به نتایجی نمی‌رسیدیم، این اشکال ناشی از کمبود اعتبارات بود و نه از مسئولان استان. وی با تقدیر از عنایت معظم رهبری نسبت به پروژه راه‌آهن بوشهر بیان کرد: در این مسیر با تلاشی که در

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان خبر داد؛

توزیع ۳ هزار تن کود شیمیایی در شهرستان ارسنجان

داور یزدانی : مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: در سال زراعی ۱۴۰۳- ۱۴۰۲ حدود ۳۰۰۰ تن انواع کودهای شیمیایی در شهرستان ارسنجان توزیع شد.

غلامعباس زارعی فر بیان کرد: با توجه به نقش کودهای کشاورزی در تغذیه گیاهی و افزایش عملکرد محصولات کشاورزی، درسال جاری حدود ۳۰۰۰ تن کودهای شیمیایی ازته، فسفات‌ه و پتاسه تولیدی پتروشیمی شیراز بین کارگزاران شهرستان ارسنجان توزیع شد.

به گفته وی؛ این مقدار کود بر اساس حواله الکترونیکی که از سوی مراکز خدمات جهاد کشاورزی صادر شده، برای عاملین توزیع کود کشاورزی در شهرستان ارسنجان که زیر نظر این مدیریت فعالیت می‌کنند ارسال شد.

سفر شهید رئیسی انجام شد، موفق به تخصیص بودجه‌ای برای پروژه راه‌آهن بوشهر شدیم و با برنامه‌ریزی که به همراه سردار محمدی‌زاده شد، حدود یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون یورو از بودجه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی آزاد کرده بودند، به راه‌آهن بوشهر اختصاص یافت. این پروژه‌ها، به دلیل تلاش‌های زیادی که شهید رئیسی انجام دادند، به نتیجه رسید. فشارها و سختی‌های زیادی در این مسیر وجود داشت، اما با فروش نفت و برگشت بودجه، فرصت جدیدی برای پیشرفت ایجاد شد. در حال حاضر، الحمدلله بخش سوم اعتبارات به زودی تزریق می‌شود و ان‌شاءالله کارها به سرانجام خواهد رسید.

عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: شرایط استان بوشهر اکنون به واسطه این تلاش‌ها بسیار ویژه است. امیدواریم که استاندار جدید، که آرزوی موفقیت‌ها برایاشان داریم، این باقی‌مانده‌ها را که آماده‌اند و پیشرفت‌هایی حاصل شده، به نتیجه برسانند.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر:

پیشرفت فیزیکی جاده دسترسی مجتمع

بندری نکین بوشهر به ۸۸ درصد رسید

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: عملیات اجرایی جاده دسترسی به مجتمع بندری نکین بوشهر با اعتبار سه هزار میلیارد ریال ۸۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و تا اسفندماه امسال آماده بهره‌برداری می‌شود.

به گزارش ویستا، محمد شکیبی‌نسب در حاشیه بازدید مدیرکل بازرسی استان بوشهر از مجتمع بندری نکین افزود: روند اجرای جاده دسترسی مجتمع بندری نکین به عنوان یکی از مطالبه‌های مهم مردم استان، با سرعتی خوب و قابل قبول در حال اجرا است.

وی یادآور شد: فاز نخست جاده این مجتمع به طول ۴٫۲ کیلومتر افتتاح شده و ۲ کیلومتر از مسیر باقیمانده نیز آماده آسفالت است.

جاده دسترسی به مجتمع بندری نکین بوشهر با اعتبار سه هزار میلیارد ریال در بوشهر ۸۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و تا اسفندماه امسال آماده بهره‌برداری می‌شود. شکیبی نسب تصریح کرد: با تمهیدات اندیشیده‌شده، منابع اعتباری این پروژه به‌طور ماهانه و مستمر و با هدف حفظ شتاب در روند اجرای جاده تزریق می‌شود.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: تمامی قطعات پل و مصالح مورد نیاز جاده دسترسی مجتمع بندری نکین تأمین و در محل کارگاه مستقر شده است. شکیبی‌نسب افزود: عملیات بتن‌ریزی قطعات کیسون و سرشمع های پل فلزی جاده نیز انجام و نصب تیرهای پل و پلی روف عرشه پل آغاز شده است.

وی ادامه داد: باتوجه به آغاز فرآیند پذیرش سرمایه‌گذاران درمجتمع بندری نکین، احداث جاده دسترسی به عنوان یک طرح پیشران و تسهیل‌کننده در فعالیت سرمایه‌گذاران، به عنوان یک اولویت راهبردی به شمار می‌آید.

مدیرکل بازرسی استان بوشهر نیز گفت: احداث و بهره برداری از فاز نخست این جاده تأثیر ملموسی در وضعیت رفاهی و تردد ایمن ساکنین جزیره شیف و شرکت‌های پیرامونی به دنبال داشته است.

استان هرمزگان

صفحه
۳

شماره
۴۰۶۰
سال
سی ام

مصوب داشته باشند.

رئیس کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد: چنانچه عرضه برنج و دیگر کالا‌های اساسی ترخیص شده از بنادر و گمرکات براساس قیمت‌گذاری مصوب و با نرخ تنظیم بازار انجام نشود، با متخلفان برخورد قانونی خواهد شد.

وی در پایان ابراز امیدواری کرد: آغاز توزیع برنج‌های وارداتی با قیمت مصوب و رعایت حاشیه سود منطقی برای بانکداران و استمرار آن بتواند ضمن تعدیل قیمت‌ها، بازار را به ثبات و آرامش کامل برساند.

هفدهم آبان ماه جاری رئیس کل دادگستری هرمزگان از ترخیص دومین محموله ۲ هزار و ۴۰۰ تنی برنج وارداتی توقیف شده از بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد و گفت: این اقدام در راستای تأکیدات اخیر رئیس قوه قضائیه مبنی بر لزوم استمرار نظارت‌ها و اقدامات مسئولان قضایی در جهت همکاری با دولت برای تسهیل فرآیند امور در حوزه بنادر و گمرکات انجام شده است که با ترخیص به موقع این محموله، از تحمل خسارت بیش از یک‌هزار میلیارد ریالی به دولت و بخش خصوصی جلوگیری شده است.

کیش

رئیس پخش فرآورده‌های نفتی ناحیه کیش:

۳۵ درصد نازل های جایگاه‌های

سوخت‌رسانی در کیش خراب است

رئیس پخش فرآورده‌های نفتی ناحیه کیش در رابطه با گلابه عمومی مردم نسبت به خرابی نازل‌های جایگاه‌های سوخت در جزیره گفت: در حال حاضر ۶۵ درصد نازل‌های سوخت جایگاه‌ها فعال است.

به گزارش ایرنا، محمد اعتمادی به همراه بخشدار کیش در بازدید میدانی از جایگاه‌های سوخت جزیره کیش، اظهار کرد: پیگیری تأمین و تعویض قطعات معیوب نازل‌های سوخت‌رسانی به صورت سیستمی توسط شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی در کیش، بندرعباس و تهران پیگیری می‌شود.

به گفته وی رفع اشکال از ایرادات مکانیکی دو نازل عرضه سوخت در یکی از جایگاه‌های جزیره به زودی انجام و این جایگاه با حداکثر ظرفیت در چرخه خدمت رسانی به کیشوندان و گردشگران خواهد بود.

محبوبه کرمی بخشدار کیش نیز در این بازدید با اشاره به شرایط خاص جزیره و آغاز فصل گردشگری بر ضرورت رفع ایرادات جایگاه‌های سوخت تأکید کرد و افزود: باید شرایطی فراهمی شود تا کیشوندان و گردشگران بدون هیچ خللی سوخت مورد نیاز خودروهای خود را دریافت کنند. وی اضافه کرد: پیگیری‌های لازم برای توسعه و احداث جایگاه‌های جدید در جزیره انجام شده که امیدواریم این مهم بزودی تحقق یابد.

به گزارش ایرنا، جزیره کیش دارای سه جایگاه سوخت است که خرابی نازل‌های سوخت‌رسانی در برخی مواقع سبب ایجاد صف مقابل این جایگاه‌ها می‌شود.

استان خوزستان

معاون بهداشت دانشگاه جندی شاپور اهواز

عنوان کرد؛

شیوع ۱۹ درصدی دیابت در خوزستان



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز از افزایش ۴٫۹ درصد شیوع دیابت در استان خوزستان خبر داد. دکتر پیمان بختیاری‌نیا در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به برگزاری هفته ملی دیابت از ۱۹ تا ۲۵ آبان ماه اظهار کرد: دیابت بیماری بسیار شایعی است؛ ۵۲۷ میلیون نفر از مردم سراسر جهان با دیابت زندگی می‌کنند و پیش‌بینی می‌شود در پنج سال آینده بیش از ۱۰۰ میلیون نفر به این تعداد افزوده شود.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: ۵۴۱ میلیون نفر در جهان قند خون صبحگاهی بین ۱۰۰ تا ۱۲۶ دارند که به عنوان اختلال تحمل گلوکز شناخته می‌شود و تعداد زیادی از آن‌ها در صورت تغییر ندادن شیوه زندگی خود، به دیابت مبتلا می‌شوند.

وی عنوان کرد: همچنین از هر هفت نوزاد متولدشده، یک نوزاد در دوران بارداری از قند خون بالای مادر رنج برده است.

بختیاری‌نیا گفت: بیش از ۱٫۲ میلیون کودک و نوجوان در دنیا به دیابت نوع یک مبتلا هستند و در هر ۵ ثانیه یک نفر به علت دیابت یا عوارض ناشی از آن جان خود را از دست می‌دهد.

وی افزود: در ایران حداقل ۱۴٫۱۵ درصد جمعیت بالای ۲۵



سال از بیماری دیابت رنج می‌برند که تعدادشان بیش از ۷٫۵ میلیون نفر برآورد می‌شود. همچنین حداقل ۷۵ درصد افراد دبیتی از بیماری خود آگاه هستند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شاپور اهواز تصریح کرد: شیوع دیابت در استان خوزستان بر اساس قندخون ناشتا معادل ۱۸٫۹۵ درصد جمعیت است که نسبت به مطالعه مشابه در سال ۱۳۹۵، ۴٫۹ درصد افزایش شیوع دیابت در استان داشته‌ام.

وی با بیان اینکه چاقی یکی از عوامل افزایش خطر ابتلا به این بیماری است، عنوان کرد: شیوع اضافه وزن و چاقی در استان ۶۳٫۸ درصد بوده که از میانگین کشوری بالاتر است.

رئیس دادگستری بندر امام خمینی (ره) خبر داد؛

حکم دیه برای شهرداری بندر امام

در بی آسیب یک کودک در حمله

سگ‌های بلاصاحب

رئیس دادگستری بندر امام خمینی (ره) از محکوم شدن شهرداری این شهر به پرداخت دیه درخصوص حمله منجر به صدمه چند سگ بلاصاحب به یک کودک، خبر داد.

عزیزمراد حسین‌پور گفت: طبق شکایت یکی از شهروندان در شهریورماه ۱۴۰۲ درخصوص حمله منجر به صدمه بدنی چند سگ بلاصاحب به فرزند خردسالش، پرونده قضایی در شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری برای شهرداری بندر امام خمینی(ره) تشکیل و پس از تأیید بررسی و تحقیق و اعتراض شاکی، قرار جلب به دادرسی برای شهرداری صادر شد و تقهیم اتهام انجام شد.

به گزارش ویستا به نقل از دادگستری کل خوزستان، وی با بیان اینکه طبق بند ۱۵ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها، جمع آوری حیوانات بلاصاحب از وظایف مستقیم شهرداری است، افزود: پس از تکمیل تحقیقات توسط رئیس شعبه آقای محمدحسین فاطمی‌اصیل و رد دفاعیات نماینده حقوقی شهرداری، رأی بدوی برای شهرداری صادر شد.

حسین‌پور گفت: با توجه به بی‌مبالاتی و ترک فعل شهرداری از وظایف سازمانی و تعهد قانونی و بی‌مبالاتی در زمینه جمع آوری سگ‌های بلاصاحب، بزهکاری شخصیت حقوقی متهم محرز و مسلم بوده است و طبق قانون مجازات اسلامی، متهم به پرداخت دیه در حق شاکی به مبلغ یک میلیارد و ۴۴۰ میلیون ریال محکوم شد.

رئیس دادگستری بندر امام خمینی (ره) گفت: شهرداری طبق قانون موظف به جمع آوری سگ‌های بلاصاحب از سطح شهر است و هیچ عذر و مانعی در این خصوص قابل پذیرش نیست.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس

استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

استاندارسازی سیستم‌های گرمایشی

۸۳ درصد مدارس کهگیلویه و بویراحمد



مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: سیستم‌های گرمایشی ۸۳درصد مدارس این استان استاندارد سازی شده است.

سید رضا حسینی نیک در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا افزود: در صورتی که برای مدارس باقی مانده علمک گاز نصب شود، اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس آمادگی استاندارد سازی سیستم‌های گرمایشی آن‌ها را دارد.

وی اظهارکرد: طرح استاندارسازی سیستم‌های گرمایشی مدارس با عنوان طرح شهید علی عرب دو سال پیش آغاز شده و شامل اقداماتی چون استانداردسازی، تعمیر و راه‌اندازی سیستم‌های گرمایشی و سرمایه‌شی مدرسی می‌شود که فاقد سیستم‌های استاندارد هستند.

مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس استان کهگیلویه و بویراحمد شاعر این طرح را استفاده همه دانش آموزان کشور از سیستم گرمایشی و سرمایه‌شی استاندارد عنوان و خاطرنشان کرد: در طرح یاد شده طی این دو سال بیش از ۳۰ میلیارد تومان در استان کهگیلویه و بویراحمد هزینه شده است.

حسینی نیک تصریح کرد: باتوجه به خریدی که در مرداد و شهریور امسال داشتیم در سال تحصیلی جاری حدود ۲۰ میلیارد تومان در زمینه سیستم‌های گرمایشی استان هزینه خواهیم کرد.

وی بیان کرد: باتوجه به فرسودگی قطعات و مشکل آب در بعضی شهرستان‌ها پیش بینی می‌کنم تا پایان دی ماه بیش از ۷۰۰ مدرسه توسط همکاران و نیروهای فنی بین‌مکانران بازدید و رفع عیب شوند.